výpis z katastru nemovitostí ne starší 10 dnů a doklad o výši 

dluhu zajištěného zástavním právem peněžního ústavu. 

4. Výstavba byla zahájena 17.3.1997, předpokládaný termín 

dokončení a kolaudace všech bytových domů je 31.12.1999. 

Celkové náklady výstavby činí 427 813 989,- Kč /slovy 

čtyřistadvacetsedm milionů osmsettřináct tisíc 

devětsetosmdesátdevět korun/, a to 

a/ celkové předpokládané náklady na výstavbu domu A2B2 bez DPH 

včetně ceny pozemku činí 135 472 400,- Kč . 

Celkové předpokládané náklady na výstavbu bytových jednotek 

dokončovaných s pomocí státní dotace v domě A2B2 bez DPH včetně

[...]

této smlouvy uvedených v čl.I.-IX. smlouvy. 

Článek IV. 

, Vložené finanční prostředky a majetkové hodnoty 

Účastníci se dohodli, že pro splnění účelu sdružení poskytnou 

následující majetkové hodnoty: 
a/ Město 

—- finanční prostředky ve výši 52 480 000,-  Kč/slovy 

padesátdva miliony čtyřistaosmdesát tisíc korun/ 

rovnající se výši dotace na podporu nájemního bydlení 

poskytnuté ze státního rozpočtu MMR ČR na základě Smlouvy 

o poskytnutí investiční dotace ze státního rozpočtu na 

výstavbu nájemního bydlení v obci uzavřené mezi MMR ČR 

a Městem Brnem.Účastníci se dohodli, že město poskytne

[...]

ideálních částí nemovitostí na město ve smyslu čl.V a VI 

této smlouvy. 

b/ M.S.-PSJ, a.s. 

-  rozestavěnou stavbu bytového domu A2B2, na pozemcích 

p.č.902/100 a p.č.902/101 včetně pozemků p.č.902/100 a 

p.č.902/101, na jejichž pořízení vynaložil ke dni 

28.2.1999 finančhí prostředky ve výši 133 022 568,- 

Kč/slovy stotřicettřimiliony dvacetdvatisíc 

pětsetšedesátosm korun českých/, 

- rozestavěnou stavbu bytového domu A1B1 mna pozemcích 

p.č.902/130 a p.č.902/131 včetně pozemků p.č.902/130 a 

p.č.902/131, na jejichž pořízení vynaložil ke dni 

28.2.1999 prostředky ve výši 118 487 478,- Kč /slovy 

stoosmnáctmilionů ' * čtyřistaosmdesátsedmtisíc

[...]

a částečně p.č.902/133, na jejichž pořízení vynaložil 

ke dni 28.2.1999 finanční prostředky ve výši 54 707 653,- 

Kč /slovy padesátětyřimiliony sedmsetsedmtisíc 

šestsetpadesáttři korun českých/ 

— finanční prostředky na dokončení stavby shora uvedených 

bytových domů v předpokládané výši 69 116 290,- Kč /slovy 

šedesátdevět milionů stošestnácttisíc dvěstědevadesát 

korun českých/ 

Součástí této smlouvy je zpráva nezávislého auditora potvrzující 

hodnoty uvedené výše /příloha č.3 této smlouvy/. 

Účastníci se dohodli, že Město se podílí na nákladech 

společné činnosti pouze do výše finančních prostředků vložených

[...]

Účel sdružení, bodu 4 se údaj „110.990.604,-Kč“ nahrazuje údajem 
„99.640.428,-Kč“, údaj „108.336.960,-Kč“ údajem „101.681.585,- Kč“ a údaj ,„73.282.142,- 
Kč“ údajem „70.974.344,- Kč“. 

C. V článku /V. Vložené finanční prostředky a majetkové hodnoty, bodě a/ Město nahrazují 
údaje „52.480.000,- Kč/slovy padesátdva miliony čtyřistaosmdesát tisíc korun/“ údajem 
„48.320.000,- Kč/slovy čtyřicetosm milionů třistadvacet tisíc korun/“ 

D. V článku V. Výše podílu účastníků a závazek k uzavření budoucí smlouvy, bodu 1. se čísla 
+127“ nahrazují čísly „116“. 

E. V článku V. Výše podílu účastníků a závazek k uzavření budoucí smlouvy, bodu 1. se text 
„do 60 dnů po vkladu prohlášení vlastníka o vymezení jednotek v budově A2B2 a A1B1 do